LED Lichtbandsystem TRACE
Produktabmessungen siehe Produkttabelle
nächste Seite
Leistungsaufnahme 32-58 W
LED Typ siehe LINE X LED MODULE
Lebensdauer siehe LINE X LED MODULE
Lichtstromerhalt siehe LINE X LED MODULE

TRACE LED Lichtbandsystem
BEMESSUNGSWERTE
Bemessungs-
leistungsaufnahme 32-58 W
Bemessungsumgebungs-
temperatur +25 °C
Bemessungslichtstromerhalt s. LINE X
Bemessungslebensdauerfaktor s. LINE X
Bemessungslebensdauer s. LINE X
Kurzbezeichnung Art.-
Nr.
Maße Gewicht Max.
Leistung
Lichtausbeute
Trägerprofil TRACE, schaltbar, 5-adrig (ohne Treibereinheit)
TRACE-1500-70-5 10801 L 1.475 x B 53 x H 49 mm 2.100 g Schutzart IP 20 für 1x LED Modul LINE X 70 W s. LED Module LINE X
TRACE-3000-140-5 10802 L 2.950 x B 53 x H 49 mm 4.150 g Schutzart IP 20 für 2x LED Modul LINE X 140 W
TRACE-4500-210-5 10803 L 4.425 x B 53 x H 49 mm 6.200 g Schutzart IP 20 für 3x LED Modul LINE X 210 W
TRACE-TE-5 10807 L 1.475 x B 53 x H 23 mm 550 g Betriebsgeräteträger, schaltbar, inkl. Treiber 19081
TRACE-BE 10869 L 1.475 x B 53 x H 9 mm 290 g Blindabdeckungseinheit
Trägerprofil TRACE, dimmbar, 7-adrig (ohne Treibereinheit)
TRACE-1500-70-7-DP 10811 L 1.475 x B 53 x H 49 mm 2.100 g Schutzart IP 20 für 1x LED Modul LINE X 70 W s. LED Module LINE X
TRACE-3000-140-7-DP 10812 L 2.950 x B 53 x H 49 mm 4.150 g Schutzart IP 20 für 2x LED Modul LINE X 140 W
TRACE-4500-210-7-DP 10813 L 4.425 x B 53 x H 49 mm 6.200 g Schutzart IP 20 für 3x LED Modul LINE X 210 W
TRACE-TE-7 10817 L 1.475 x B 53 x H 23 mm 550 g Betriebsgeräteträger, dimmbar, inkl. Treiber 19082
TRACE-BE 10869 L 1.475 x B 53 x H 9 mm 290 g Blindabdeckungseinheit
LED Treiber LINE X
LC 75W 900-1800mA flexC lp EXC 19081 Einstellbar von 900 mA (35 W) - 1.800 mA (75 W) **